PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT PELAKSANA TEKNIS

PANDEGLANG

JI. Raya Labuan KM. 24 Desa Pasireurih Kecamatan Cisata Kabupaten Pandeglang kode pos 42273
Laman : www.smanl0Opandeglang.sch.id Surel: sman10pandeglang@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 10 PANDEGLANG
Nomor : 421.3/061/SMAN.10/2023

Tentang
PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU (PPDB) YANG
DINYATAKAN DITERIMA SEBAGAI SISWA BARU MELALUI JALUR ZONASI TAHUN
PELAJARAN 2023/2024

Kepala Sekolah Menengah Atas Negeri 10 Pandeglang:

Menimbang : 5 Bahwa Pendaftaran bagi Calon Peserta Didik Baru melalui Jalur Zonasi yang dilaksanakan pada
tanggal 3 s.d 7 Juli 2023 dan sebagai penentuan hasil akhir untuk diterima sebagai siswa baru
SMA Negeri 10 Pandeglang Tahun Pelajaran 2023/2024.

b. Bahwa nama calon Peserta Didik Baru yang telah mendaftar pada tanggal 3 s.d 7 Juli 2023 dan
telah memenuhi syarat yang ditetapkan oleh Panitia Penerimaan Peserta Didik Baru melaui jalur
Zonasi, maka perlu diumumkan hasil seleksi verifikasi tersebut sebagimana pada lampiran surat
ini.

c.  Bahwa untuk memenuhi pada huruf a dan b perlu menetapkan keputusan kepala SMA Negeri 10
Pandeglang tentang penetapan hasil seleksi Peserta Didik Baru Pada Seleksi PPDB melalui jalur
Zonasi yang dinyatakan diterima sebagai calon siswa baru SMA Negeri 10 Pandeglang Tahun
Pelajaran 2023/2024

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional(Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4301);
2. Keputusan Gubernur Banten Nomor: NOMOR : 421/ -DINDIKBUD/2023 Tanggal Mei
2023 tentang Petunjuk Teknis Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Pada Sekolah Menengah
Atas Negeri (SMAN), Sekolah Menengah Kejuruan Negeri (SMKN) Dan Sekolah Khusus Negeri
(SKHN) Provinsi Banten Tahun Ajaran 2023/2024

MEMUTUSKAN

Menetapkan . KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 10 PANDEGLANG MENETAPKAN HASIL SELEKSI
VERIFIKASI PESERTA DIDIK BARU (PPDB) YANG DINYATAKAN DITERIMA SEBAGAI
SISWA BARU MELAUI JALUR ZONASI SMA NEGERI 10 PANDEGLANG TAHUN
PELAJARAN 2023/2024.

Pertama : Nama-nama calon peserta didik baru yang tertera pada lampiran surat keputusan ini dinyatakan
Diterima dan ditetapkan sebagai siswa baru SMA Negeri 10 Pandeglang Tahun Pelajaran
2023/2024. Terlampir pada keputusan ini.

Kedua :  Calon peserta didik baru diwajibkan mendaftar ulang pada tanggal 12 s.d 14 Juli 2023.

Ketiga . Bagi calon Peserta Didik Baru SMA Negeri 10 Pandeglang yang dinyatakan Diterima, apabila tidak
mendaftar ulang pada tanggal yang telah ditetapkan dinyatakan gugur haknya sebagai calon peserta
didik SMA Negeri 10 Pandeglang Tahun Pelajaran 2023/2024.

Keempat . Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila terdapat kekeliruan akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.



http://www.sman10pandeglang.sch.id/

11/07/23, 10.11

Hasil Seleksi Zonasi

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

Halaman ini berisi hasil seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru SMA Zonasi di Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Banten
Periode 2023 / 2024.

SMAN 10 PANDEGLANG
NEGERI - 20600452

Status data: Akhir

Diumumkan pada: 11 Juli 2023 10:00 WIB

NO URUT

10

1

12

13

NO DAFTAR

477100380092159

477100380092095

477100380091612

477100380092257

477100380090362

477100380091913

477100380090308

477100380105739

477100380091321

477100380091410

477100380091835

477100380091673

477100380091878

Wilayah seleksi: Provinsi Banten

NAMA

NAZWA NURMILAH

JENI NURUL PUTRI

DISTA YULI YANAH

AUFA FATONAH

ATIKA HARTATI

DINI AURAKASIH

DEA SEPTI RAMADHANI

FAUZAN ILHAMI RIDWAN

SELA NOVITA SARI

ROUDHOTUL JANNAH

SOHIBUL AZIZI

SALWA WANDATUNISA

M. TAUFIK AWALUDIN

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

Tanggal seleksi: 3 - 7 Jul 2023

RADIUS / JARAK

76 meter

83 meter

85 meter

88 meter

94 meter

113 meter

142 meter

182 meter

228 meter

237 meter

247 meter

250 meter

273 meter

USIA

14th 11 bl 7 hr

15th 1 bl

14th10bl 7 hr

14th 7 bl 7 hr

15th 5bl 5 hr

15th 10 hr

15th 9 bl 20 hr

15th 2 bl 14 hr

14 th 7 bl 6 hr

14 th 11 bl 29 hr

15th 11 bl 25 hr

15th 8 bl 15 hr

15th 1 bl 14 hr
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NO URUT

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

NO DAFTAR

477100380091765

477100380090409

477100380089796

477100380117026

477100380090864

477100380092046

477100380105219

477100380089647

477100380090167

477100380091215

477100380100006

477100380092117

477100380091990

477100380099482

477100380089654

477100380091934

477100380090594

477100380091341

477100380091172

477100380091458

477100380091201

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

NAMA

APNAN DANI

SRI LULU WULANDARI

JUAN MASHADIAWAN

BALQIS NUR MAULIDYA

ADIT SETIAWAN

RIFKI HIDAYAT

HAICKAL AKBAR

IRMAN KUROZI

NASRULLAH

EKA LUVITA AWALIA

WINDA YULIANTI

RENDY ADRIAN SYAH

NIVA DESTIANA

MUHTARUDIN

MAULANA YUSUF

BAYU SYAHRU RAMADHAN

MUHAMAD RENO

M FAHRIZAL KAMIL

CITRA SULISTIAWATI

MILA WULANDARI

MUHAMAD YASIN

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

RADIUS / JARAK

273 meter

283 meter

317 meter

355 meter

356 meter

370 meter

373 meter

405 meter

436 meter

471 meter

497 meter

556 meter

556 meter

583 meter

598 meter

613 meter

708 meter

716 meter

716 meter

718 meter

803 meter

USIA

14 th 9 bl 16 hr

15th 4 bl 16 hr

16 th 10 hr

15th 2 bl 29 hr

14th 10 bl 15 hr

15th 3 bl 24 hr

15th2bl 7 hr

14 th 11 bl 17 hr

17th 3 bl 2 hr

15th6 bl 7 hr

15th

15th 10 bl 6 hr

14 th 6 bl 16 hr

15th 4 bl 27 hr

15th 7 bl 20 hr

14 th 9 bl 27 hr

15th 6 bl 28 hr

15th4 bl 1 hr

14th 11 bl 7 hr

15th 2 bl 25 hr

15th 4 bl 24 hr
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NO URUT

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

NO DAFTAR

477100380099632

477100380099532

477100380091503

477100380092188

477100380091191

477100380091560

477100380090358

477100380090740

477100380100470

477100380099936

477100380090934

477100380100593

477100380099363

477100380090107

477100380089730

477100380090528

477100380091036

477100380090077

477100380103891

477100380091567

477100380091657

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

NAMA

PIRMAN NURROHIM

BAYU RIZKI ILAHI

MITSAQ AULIA

AKMAL

MALA INDRIYANI

NIA ZAKIYATUL AMANI

ASIROTUL MILAH

ALAN HILMANSYAH

M. RIJAL APRIYANI

PUTRA DANIL

DUDI WAHYUDI

BAGAS MAULANA

AFRILZAL HERDINAES

RAFIYUDIN

RANDI ADITIA

ANGGA SAPUTRA

RIZKY ARDIANSYAH

A. FATAH MUNTAHA

FIKA AULIA

NINA NURHOLIPAH

RIYAN MAULANA YUSUP

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

RADIUS / JARAK

843 meter

851 meter

853 meter

884 meter

889 meter

929 meter

934 meter

986 meter

992 meter

996 meter

996 meter

1034 meter

1057 meter

1059 meter

1118 meter

1120 meter

1140 meter

1152 meter

1208 meter

1216 meter

1234 meter

USIA

15th 3 bl 11 hr

15th 2 bl 23 hr

16 th 19 hr

15th 5 bl 27 hr

15th 6 bl 23 hr

14 th 9 bl 4 hr

15th 5bl 9 hr

16 th 1 bl 25 hr

16th 7 bl 1 hr

15th6 bl 1 hr

15th 1 bl 22 hr

15th 7 bl 23 hr

15th 2 bl 5 hr

14th 7 bl 1 hr

15th 1 bl 20 hr

15th 25 hr

15th 7 bl 20 hr

15th6 bl 1 hr

14 th 4 bl 10 hr

15th 5 bl 30 hr

15th 7 bl 18 hr
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NO URUT

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

NO DAFTAR

477100380090773

477100380100643

477100380099254

477100380089417

477100380090992

477100380099309

477100380091093

477100380091459

477100380089303

477100380091386

477100380091836

477100380090641

477100380091160

477100380091119

477100380090868

477100380089828

477100380091787

477100380091783

477100380091001

477100380091529

477100380091642

NAMA

FAJRI RUSDIANA

WULAN SARI

VIKAR ROHMAN IDRIS

SELA SEPTIA

ICA NURAENI

FIRDAN YOAPI

FARAH ASIPA

AFDAL RIVALDI

ICA ILSANA

EKA PUTRI

ARPAN MAULANA

SURYATI

MUCHAMAD AGIL AFRIANSYAH

RINI MULYANI

AMEL

CICI SARI

TALITATOYIBAH

ZIDAN GINANJAR

DONA RESTIANI RAHAYU

ALDI MAULANA

SAHRIL SIDIK

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

RADIUS / JARAK

1239 meter

1256 meter

1297 meter

1300 meter

1307 meter

1339 meter

1356 meter

1370 meter

1373 meter

1373 meter

1391 meter

1399 meter

1413 meter

1444 meter

1449 meter

1468 meter

1468 meter

1478 meter

1484 meter

1515 meter

1515 meter

USIA

14 th 7 bl

15th 23 hr

14 th 8 bl 20 hr

14th 11 bl 19 hr

14th 8 bl 5 hr

14th 10 bl 7 hr

14 th 3 bl 15 hr

15th2 bl 15 hr

16 th 2 bl 27 hr

14 th 7 bl 2 hr

16th 2 bl 19 hr

16 th 4 bl 24 hr

15th2bl 12 hr

15th 4 bl 10 hr

16th 6 bl 7 hr

14th 9 bl 15 hr

14 th 2 bl

15th 11 bl 7 hr

14 th 5 bl 10 hr

15th 3 bl 17 hr

15th 1 bl 28 hr
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NO URUT

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

NO DAFTAR

477100380089340

477100380091519

477100380090229

477100380090200

477100380102248

477100380090888

477100380090063

477100380092238

477100380090953

477100380090367

477100380089810

477100380091382

477100380090024

477100380091733

477100380090391

477100380103840

477100380092013

477100380091261

477100380102889

477100380091707

477100380090480

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

NAMA

KEYZA ASAPA SAPITRI

VERA RAPELINDA

MUHAMAD AL-PIYAN

AHMAD FATHONI

HANUN

AFGAN ALFAREZI

ZAQI NUGRAHA

GUNTUR AGUNG OKTOVIANA

DIVA AMANDA

DIANA KASIH

M. ADAM SAMUDRA

SITI MAHARANI

AULIA PUTRI

RUYAT SAPUTRA

NESZA ADISTYA

MUHAMAD KAHFI ALFARIZZI

PIKRIYANA

ICHA NANDA RISTA

SINDI PUTRI UMYANG

IKA HIJRIYANI

SARMAH

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

RADIUS / JARAK

1565 meter

1609 meter

1618 meter

1626 meter

1627 meter

1695 meter

1704 meter

1763 meter

1766 meter

1837 meter

1855 meter

1859 meter

1877 meter

1883 meter

1895 meter

1898 meter

1904 meter

1912 meter

1926 meter

1933 meter

1947 meter

USIA

15th 13 hr

15th 2 bl 16 hr

15th 2 bl 28 hr

15th 10 bl 30 hr

16 th 5 bl

13th 10 bl 14 hr

15th 7 bl 25 hr

14 th 8 bl 19 hr

15th 1 bl 28 hr

15th 4 bl 16 hr

14 th 11 bl 16 hr

15th 3 bl 21 hr

17 th 25 hr

15th 3 bl 21 hr

15th 2 bl 23 hr

16th 1 bl 15 hr

15th 8 bl 19 hr

15th 3 bl 15 hr

15th 12 hr

15th 5 bl 22 hr

15th 1 bl 12 hr
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NO URUT

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

M

112

113

114

115

116

17

118

NO DAFTAR

477100380091376

477100380090707

477100380100757

477100380091539

477100380089776

477100380101612

477100380102344

477100380089755

477100380089453

477100380105255

477100380091244

477100380101432

477100380091400

477100380090479

477100380100685

477100380090369

477100380091494

477100380089708

477100380103802

477100380090907

477100380091352

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

NAMA

DIMAS PRAYOGA

ALFIAN NURAZHAR

AKBAR KURNIAWAN

ANGGI RAMADANI

NURANI

HILMA

DIANI

SUHRON NAWAWI

SITI FATMASARI

MUHAMAD ERLANGGA

YUDI

APRIL LIA PUTRI

ADITIA MAHESA

ENDAH DESWINDA

RIFKI INDRAWAN

SALSA NOVITA AZMI

MUHAMMAD RIANSYAH

ANANG PAUZI

MUHAMMAD HAIKAL

ALDI

ARIPIN

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

RADIUS / JARAK

2073 meter

2089 meter

2103 meter

2109 meter

2140 meter

2147 meter

2158 meter

2161 meter

2171 meter

2176 meter

2178 meter

2182 meter

2215 meter

2221 meter

2235 meter

2252 meter

2265 meter

2275 meter

2287 meter

2290 meter

2290 meter

USIA

15th 1 bl 12 hr

15th 8 bl 8 hr

15th 4 bl 11 hr

14 th 8 bl 30 hr

15th 3 bl 20 hr

14th 10 bl 7 hr

14 th 8 bl 11 hr

15th 24 hr

15th 19 hr

15th 19 hr

14 th 10 bl 28 hr

14 th 2 bl 29 hr

14 th 10 bl 15 hr

15th 6 bl 8 hr

15th 4 bl 8 hr

14th 7 bl 19 hr

16 th

15th5bl 17 hr

15th6 bl 2 hr

15th 8 bl 27 hr

15th 26 hr
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NO URUT

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

NO DAFTAR

477100380101150

477100380101837

477100380102302

477100380089701

477100380089940

477100380101065

477100380089563

477100380090664

477100380101009

477100380101385

477100380090591

477100380090568

477100380092208

477100380091406

477100380091419

477100380090565

477100380090497

477100380090173

477100380059181

477100380090946

477100380100811

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

NAMA

MOHAMAD ROMADONI

FAZRINA AULIA BILKIS AS PUTRI

EVAN RIO NOVENDRI

IMAH ROHIMAH

BENI DARMAWAN

HAYATI

TIARA DWI YUNIATI

ISMA DAYANTI

HENI INDRIYANI

NAUVAL SYA'BANA

REZA FADILAH

BARIYAH HIJRIYAH

NADINE SABRINA MAHARANI

TYAS ANGGRAENI SUCI

LENI CAHYANTI

LIFTA SURYANI

AHYA NASOFIA

IRABUNGA CITRA LESTARI

ALDI RAHMAN

DAWA ALBANI

ALPIAN ANDHIKA PRATAMA

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

RADIUS / JARAK

2304 meter

2321 meter

2321 meter

2341 meter

2341 meter

2365 meter

2366 meter

2388 meter

2427 meter

2450 meter

2502 meter

2528 meter

2542 meter

2564 meter

2564 meter

2607 meter

2617 meter

2710 meter

2712 meter

2726 meter

2904 meter

USIA

15th 9 bl 9 hr

15th2bl 12 hr

14 th 7 bl 23 hr

15th 7 bl 3 hr

15th 5bl 4 hr

15th 1 bl 15 hr

15th 18 hr

15th 6 bl 30 hr

14 th 10 bl 10 hr

15th 10 bl 18 hr

15th 3 bl 1 hr

14 th 9 bl 21 hr

14 th 11 bl 9 hr

15th 8 bl 3 hr

15th 4 bl 16 hr

14 th 8 bl 14 hr

15th 2 bl 23 hr

15th 5 bl 30 hr

15th 11 bl 10 hr

15th 1 bl

15th 3 bl 14 hr
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NO URUT

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

NO DAFTAR

477100380100868

477100380091156

477100380103849

477100380098282

477100380090443

477100380101652

477100380090510

477100380091447

477100380090340

477100380103763

477100380091340

477100380101729

477100380089864

477100380101515

477100380090629

477100380088402

477100380087399

477100380101568

477100380105788

477100380102545

477100380091246

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

NAMA

FADILAH PASA

BELA AGUSTINA

GUSTY YULIANSYAH

DINDA NAHRIATUN NABILA

SARMILA

MELI PITRIANI

ADITIA APRIANI

SELA NURSYIFA

RIFQI MAULANA

HALIK NURHASAN

WIDIA RAHMAWATI

FAJAR RAMADAN

SITI QUROTUL AINI

DEDE HERDIANA NASRULLAH

ALAN GEMA PRATAMA

MUHAMAD FAZRI

DESTI BAYUSARI

DWI ATIA SARI

NAILA APRILIANI

PENI NUR AFIANI

DINA SARI

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

RADIUS / JARAK

2905 meter

2989 meter

2999 meter

3003 meter

3017 meter

3020 meter

3028 meter

3029 meter

3052 meter

3101 meter

3128 meter

3133 meter

3165 meter

3189 meter

3227 meter

3234 meter

3267 meter

3268 meter

3284 meter

3293 meter

3326 meter

USIA

15th 3 bl 25 hr

14 th 10 bl 21 hr

15th 10 hr

15th 10 bl 4 hr

14 th 11 bl 25 hr

15th 1 bl 24 hr

15th 2 bl 27 hr

14 th 9 bl 14 hr

15th 7 bl 21 hr

15th 1 bl 18 hr

15th 8 bl 5 hr

15th 9 bl 29 hr

15th 4 bl 8 hr

15th 1 bl 11 hr

15th 8 bl

15th 1 bl 9 hr

15th 6 bl 4 hr

14 th 6 bl 28 hr

15th2 bl 15 hr

16 th 3 bl 22 hr

14 th 11 bl 29 hr

8/9



11/07/23, 10.11

NO URUT

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

NO DAFTAR

477100380091021

477100380091848

477100380091740

477100380088180

477100380100964

477100380091063

477100380102427

477100380091580

477100380090879

477100380087519

477100380091183

477100380091882

477100380091110

477100380087926

477100380089594

477100380088214

477100380087834

477100380091357

477100380089488

477100380090482

SIAP PPDB Online | Provinsi Banten

NAMA

DARMA FAHMI PRAYOGA

ADISTIA

MUHAMMAD MAHFUZ ALFARIZI ABDUL HAQ

MILLI ISNAENI JULIANA

SAHNA DWI WIJAYANTI

RAHMAWATI

M. RENDI FR

NURFADILAH

HARINI

FADILATUL MAULIDIA

ILIN SURYANTI

HERPA RAHMADANI

DISTIARA NAZWA

ALESA HAYATUNNISA

RAIHAN AHMAD PUTRA

AINUN OKTAVIA NURHIKMAH

FITRI

FIRA AULIA

AAN ANSORI

DANANG NUR APRIANDI

https://ppdb.bantenprov.go.id/#/030001/hasil/seleksi/32060100/0/1/full

RADIUS / JARAK

3326 meter

3357 meter

3382 meter

3401 meter

3423 meter

3428 meter

3435 meter

3448 meter

3497 meter

3497 meter

3497 meter

3497 meter

3537 meter

3546 meter

3577 meter

3588 meter

3598 meter

3654 meter

3794 meter

3810 meter

USIA

14th 2 bl 17 hr

15th 1 bl 3 hr

15th 11 bl 27 hr

14 th 11 bl 27 hr

16th 1 bl 13 hr

14 th 11 bl 25 hr

16th 1 bl 15 hr

15th 7 bl 29 hr

15th 8 bl 22 hr

15th 2 bl 29 hr

15th 19 hr

14th 9 bl 12 hr

15th2bl 12 hr

15th 1 bl 25 hr

14th 9 bl 12 hr

16th 8 bl 21 hr

15th 8 bl 12 hr

15th 4 bl 20 hr

14th 8 bl 7 hr

15th 6 bl
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